An alle Haushalte

ABFUHRTERMINE
ALTPAPIER/GELBER SACK

2023

fur den Landkreis Erlangen-Hochstadt

Liebe Mitbiirgerinnen und Mitbiirger,

einmal im Monat findet die Leerung der Papiertonnen
und -container sowie die Abholung der Gelben Sacke
statt. Mit diesem Plan erhalten Sie eine Gesamtiiber-
sicht der Tourzuordnung und der dazugehérenden Ab-
hol-Termine.

Bitte alle GefidRRe

bis 6.00 Uhr friih bereitstellen! (G

Gelber Sack

Bereitstellung:
e bitte nicht an die Papiertonne hdngen oder anlehnen
® nicht auf zentralen Sammelplatzen zusammentragen

Befiillung:

Sie haben auch die Mdglichkeit, Ihren ,personlichen
Abfuhrplan” {iber die Internetseite des Landkreises
www.erlangen-hoechstadt.de abzurufen bzw. die
Termine in Ihren Handy- oder Outlook-Kalender zu
ibernehmen.

Papiertonne Papiercontainer
efalRe 240 u. 1201) (GroRRbehdlter 1,1 cbm)

Nur Verkaufsverpackungen aus Kunststoff, Aluminium, Styropor und Verbundmaterial
e falsch befiillte Gelbe Sdcke werden nicht mitgenommen und bleiben stehen.

e nicht in den Gelben Sack gehdren:
- Restmiill
- Glas- und Metallbehdltnisse
- Papier, Pappe, Kartonagen

- Gegenstande aus Kunststoff, die keine Verpackung sind, z.B. Schiissel, Spielzeug

Nachbestellung:

e {iber den roten Beipackzettel (befindet sich am vorletzten Sack jeder Rolle).
Bitte bringen Sie den sorgfaltig ausgefiillten Anhdanger am Abfuhrtag am befiillten
Gelben Sack an. Sie erhalten daraufhin eine neue Rolle durch das Abfuhrpersonal.

Selbstabholung:

® an allen Wertstoffhofen im Landkreis, im Landratsamt Erlangen-Hochstadt (Dienststelle
Hochstadt/Aisch) sowie in den meisten Gemeindeverwaltungen.



Toureneinteilung Altpapier und Gelber Sack fiir
alle Stadte, Markte und Gemeinden im Landkreis Erlangen-Hochstadt

So wird’s gemacht!

Abfuhrbeispiel fiir Papiertonne und Gelber Sack:

Sie wohnen in der Apfelstralde in Méhrendorf. Diese StraRRe hat im Orts-/Strallenverzeichnis (innenseitig
ersichtlich) die Tourennummer 8.

Aus der Tourentabelle konnen Sie sodann die monatlichen Abholtermine der Tourennummer 8 entnehmen:
27. Jan., 24. Feb., 24. Marz, 26. April usw.

Abfuhrdaten fiir Papiertonne, -container und Gelber Sack
Tourentabelle

Jan Feb Marz April Mai Juni Juli Aug

Tour 1 9. 6. 6. 4, 5. 6. 5. 2./31. 28. 27. 27. 27.
Tour 2 11. 8. 8. 5. 8. 7. 6. 3. 1./29.  30. 28. 28.
Tour 3 12. 9. 9. 6. 9. 9. 7. 4 4. 2./31. 29. 29.
Tour 4 13. 10. 10. 11. 10. 12. 10. 7 5. 4 2./30. -
Tour 5 16. 13. 13. 12. 11. 13. 11. 8. 6. 5. 3. 1
Tour 6 17. 14. 14. 14. 12. 14. 12. 9 7. 6. 6 4
Tour 7 18. 15. 15. 13. 15. 15. 13. 10. 8. 9. 7 5.

Tour 8 27. 24. 24. 26. 26. 27. 25. 23. 20. 20. 17. 15.
Tour 9 20. 17. 17. 18. 17. 19. 17. 14. 12. 11. 9. 7.
Tour 10 23. 20. 20. 17. 19. 20. 18. 16. 13. 12. 10. 8.
Tour 11 24. 21. 21. 20. 22. 21. 19. 17. 14. 16. 13. 11.
Tour 12 19. 16. 16. 19. 16. 16. 14. 11. 11. 10. 8. 6.
Tour 13 26. 23. 23. 24. 24. 23. 21. 22. 19. 17. 15. 12.
Tour 14 25. 22. 22. 21. 23. 22. 20. 18. 15. 13. 14. 13.
Tour 15 30. 27. 27. 25. 25. 26. 24. 21. 18. 18. 16. 14.

Tour 16 2. 1. 1./29  28. 31. 29. 27. 28. 25. 23. 20. 18.
LTl 3./31. | 28. 28. 27. 30. 28. 26. 24. 21. 19. 21. 19.
Tour 18 4. 2. 2./30 - 2. 1./30.  28. 25. 22. 24. 22. 20.
Tour 19 5. 3. |3./31. - 4. 2. | 3./31.] 29. 26. 25. 23. 21.

Tour 20 10. 7. 7. 3. 3. 5. 4. 1./30.  27. 26. 24. 22.




Adelsdorf ﬁ Oedhof 1

Unterschoéllenbach 3

StraBenziige:

Am Alten Bahnhof 14
Am Reuthsee 14
Barschweg 14
Forellenring 14
Karpfenweg 14
Reuthseering 14
Saiblingweg 14
Schleienweg 14
Wallerweg 14
Zanderweg 14
restlicher Ort 17
Ortsteile:

Aisch 17
Heppstadt 14
Lauf 17
Nainsdorf 17
Neuhaus 14
Uttstadt 17
Weppersdorf 17
Wiesendorf 14

Aurachtal

alle Ortsteile 12
Ort 8
Ortsteile:
Baiersdorfer Miihle
Hagenau

Igelsdorf
Wellerstadt
Bubenreuth

Ort 7
StraRenzug:

An den Hornwiesen 5
restlicher Ort 6
StraRRenziige:

Amselweg
EckenbachstralRe
Fasanenweg

GartenstralRe

Kieferngarten
Kiefernschlag

Miihlsteig

Nordring

restlicher Ort

Eckental

Ortsteile:

Benzendorf

Brand

Ebach

Eschenau

Forth

Frohnhof

Herpersdorf

Illhof

Mausgesees
Oberschollenbach
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Ort inkl. aller Ortsteile 16

GroRenseebach
Ort 15

Ort inkL. aller Ortsteile 16

Heroldsberg

StraRenziige:
Adam-Kraft-Stralle
Adlerstrale
Albrecht-Diirer-StraRe
Am Bahnhof

Am Biihl

Am Eichenwaldchen
Am Felsenkeller
Am Festplatz

Am Haidberg / Wasserwerk
Am Rennerweiher
Am Ruhstein

Am Wasserturm
Amselweg
Bédckengasse
Bahnhofsweg
Behringersdorfer Stral3e
Bienenweg
Bolystralde
Brunnenstralde
Buchenweg
Biihlweg
Demmerweg
DieselstraRe
Dr.-Gustav-Schickedanz-
Stralde

Drosselweg
EgerlandstraRe
Eichenstral3e
Erhardshohe
ErhardstraRe
Erlenweg
Eschenweg
Fabrikstral3e
FalkenstraRe
Finkenweg
Fliederweg
Flurstralde
Fohrenweg
Forstweg
Friedhofstral3e
Fritz-Griebel-StralRe
Fuchsweg
Gartenweg
Geranienweg
Gerichtsweg
Giinthershiihler StraRe
Haidbergweg
Hallerstral3e
Hans-Sachs-Platz
Hans-Sachs-StraRRe
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HauptstralRe
Hersbrucker Stral3e
Heuweg

Hirtengasse
HolzschuherstralRe
Imkerweg

Jagdweg
Kalchreuther Weg
Kirchenweg
Kohlengasse

Lange Gasse

Laufer Weg
Lerchenstral3e
Martin-Behaim-Stral3e
Maxenlohe
Meisenweg
Miihlstral3e

Neue Gasse
Neuenkruger Weg
Niirnberger StraRe
Nuschelberger Weg
Obere BergstraRe
Obere Seelach
Oberer Markt
Oedenberger Weg
Oskar-Rosenfelder-StraRe
Paul-Ehrlich-StraRe
Peter-Henlein-Stralle
Peter-Vischer-Weg
PostgdRchen
ReichswaldstraRe
Rosenweg

Rotes Schlof
Rothenbacher StralRe
Riickersdorfer Stral3e
Rudolf-Schiestl-Stralle
Sackweg
Saranskstralde
Schimmelleitenweg
Schleifweg
SchlesierstralRe
SchloRhof
Schlotfegergasse
Schnaittacher StraRe
Schustergasse
SchiitzenstralRe
Schwalbenweg
Schwanweg
Sebastian-Lindenast-Stral3e
Seelachweg
Simmelberger Weg
Sofienhdhe
Spechtweg
Sperlingsgasse
Spindackerstralde
Sportplatzweg
Stettenberger Weg
Stieglitzweg
Sudetenstralle
Taiostral3e
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Tilman-Riemenschnei- 4
der-Str.

TucherstraRe 4
Tulpenweg 4
Untere BergstralRe 3
Untere Seelach 4
Veit-StoR-Weg 4
Von-Geuder-Strale 4
WeinmayrsbergstralRe 3
Welserstralde 4
Wiesenweg 3
Willibald-Pirckheimer-Stralde = 4
WolgemutstraRe 4
Zeisigweg 4
Ziegelweg 4
Zum Baren 4
Zum Blech 4
alle Ortsteile 3
StraBenziige:
Adalbert-Stifter-StralRe 11
Adam-Kraft-StraRe 10
Adi-Dassler-Platz 11
AdlerstraRe 10
Adolf-Kolping-StralRe 9
Albrecht-Diirer-Stral3e 11
Am Birkenbiihl 10
Am Buck 11
Am Friedhof 9
Am Goldberganger 11
Am Griindla 11
Am Hallertiirlein 10
Am Hans-Ottenberg 11
Am Hirtengraben 11
Am Rahmberg 10
Am Rehweg 11
Am SchloRgraben 10
Am Stiegelein 11
Am Wasserwerk 10
Am Weihershach 11
Am Wiwaweiher 10
An der Bieg 11
An der Schiitt 10
Anna-Herrmann-Stral3e 9
Ansbacher Stral3e 11
Auf der Nutzung 12
Badgasse 10
Bahnhofstral3e 11
Bamberger StraRRe 10
BeethovenstralRe 11
Benzstralle 10
BergstraRe 11
Berneisstrale 9
Bernhard-Dietz-Weg 9
Birkenweg 11
BrahmsstraRe 11
Brentanostralle 9
Breslauer StraRe 11
BrucknerstralRe 11




Bunzlauer StraRe
Burgstaller Weg
Cadolzburger StraRe
Christoph-DaBler-StralRe
Cyprianstralle
Daimlerstralie
Damaschkestral3e
DambachstraRe
DieselstralRe

Dietrich-Bonhoeffer-Stral3e

DohnwaldstraRe
Dr.-Daller-StraRe
Dr.-Frohlich-StraRe
Dr.-Pezold-StraRe
Dr.-Riihl-StraRe
Dr.-Walther-StraRRe
Dr.-Wilhelm-Schaeff-
ler-Stral3e
Dr.-Wolfel-StraRe
Diirnbacher StraRRe
Eckenmiihle
Edergasse
Egerldnder StralRe
Egkstralle
Eichelmiihlgasse
EichendorffstraRe
EinsteinstralRe
ElisabethstraRe
Engelgasse
Erlanger StralRe
Fichtestralde
FlurstralRe
Friedrich-Weiler-Platz
Galgenhofer StralRe
GartenstralRe

Gerhart-Hauptmann-Stral3e

Glatzer StraRe
Gleiwitzer Stral3e
Glockengasse
GluckstraRe
Goethestralie
Gorlitzer StraRe
Gustav-Hertz-Stralte
GutenbergstraRe
Handelstralde
Hans-Herold-StraRe
Hans-Maier-StraRRe
Hans-Sachs-StralRe
Hans-Sterzl-StraRe
HauptstralRe
HaydnstralRe
HeinestralRe
Heinrichsmiihle
Heinrichstralle
Hermann-Miiller-StralRe
Hintere Gasse
Hirschberger Stral3e
HirtenbuckstraRe
Hirtenwiesen
Hochstadter Weg

10
11
11
11
10

11
10
10

11
11
11

e}

11

10
10
10
10
11
10

10
10
10

11
10

10
11
11
11
10
10
11
11
11
10
11
11
11
11
10
11
10
11
11

10
11
10
11
10

11

Im Espan

In der Reuth

In der Rote

INA-Ring
IndustriestralRe
Jagerweg
Johann-Raab-Weg
Johann-Sebastian-Bach-
StraRRe

KantstraRe
Kardinal-Dépfner-StraRe

9
11
9
10
11
11
9
11

11
9

Kardinal-Faulhaber-StraRe 9

Karl-Broger-Stral3e
Karlsbader Stralde
Karntner Stralle
Katscherstralde
Kellergasse
Kiliansplatz
Kirchenplatz
Kleiststralle
Klummgasse
Kolbstrale
Konrad-Grof3-Stralle
Konrad-Scheidler-Stralte
KunigundenstralRe
KurrstraRRe

Lange Striche
Langenzenner StraRe
Langer Platz
LeharstralRe
Leonhard-Ritter-Stral3e
LessingstralRe
Liegnitzer StraRe
Lindenweg
Lisztstralle

Lohhof
LortzingstraRe
Luitpold-Maier-Stralie
Maria-Lerch-Stral3e
Maria-Ward-StraRRe
Marktplatz
Martin-Luther-Platz
Mater-Rosalie-Weg
Max-Planck-StraRRe
Mercedes-Gleitze-Stralde
Michael-KreR-Weg
Mozartstralle
Miihlgasse
Noppengasse
Noppenplatz
NutzungstraRe
Offenbachstralle
OhmstraRe
OrffstraRe
Ottostralde
Parkstralde
Pater-Loyson-Stral3e
Paul-Lincke-Strale
Peter-Vischer-StralRe
PirckheimerstraRe

9
10
11
11
10
10
10
11
10
10
10

9
10
11

9
11

9
11

9
11
11
11
11

9
11
11
11

9
10

9

9
10
11
11
11
10
11
11
10
11
10
11

9
11

9
11
10
10

Plonergasse

Puma Way
RathgeberstraRe
Regerstralde
Reichenberger StraRe
Reichenfelser Stralte
ReytherstralRe
Richard-Wagner-StraRe
Rilkestralie
RingstralRe

Ritzgasse
RontgenstraRe

Rote Klinge
Riickertstralle
RuppertstralRe
Sandacker
Sandstrale
SchieRBhausstral3e
Schillerstral3e
Schlaffhdusergasse
Schlehenweg
Schleifmiihle
Schonthalstralle
Schreberstralie
Schubertring
SchumannstralRe
Schiirrstral3e
Schiitzengraben
SchiitzstraRe
Schwedenstrale
Sesselmannstralde
Siedlung

Sperberweg
SpiegelgartenstraRe
Stegerstralie
Steggasse

Steinweg

Stolzstralle
StorcherstralRe
StralRenacker
StrauRstral3e
Tachauer Weg
TelemannstralRe
Theodor-Heuss-Stral3e
TrosslerstraRe
Tuchmachergasse
Turnerweg
UhlandstraRe
Veit-Stol3-StraRe
Veitsbronner StralRe
Von-Andechs-Weg
Von-Brauneck-StraRRe
Von-Erthal-StralRe
Von-Hauck-StraRe
Von-Hohenlohe-StraRRe
Von-Ketteler-StraRRe
Von-Schonborn-StraRe
Von-Seckendorff-StralRe
Von-Weber-StraRe
WaldstraRe

Welkenbacher Kirchweg
Werner-Heisenberg-StralRe
WielandstraRRe
Wiesengrund
Wilhelm-Lohe-Stralle
Wolfsherger Stral3e
Wolfsleite

Wiirzburger Stralle
Wydhosselstralle
ZellerstraRe
ZiehrerstraRe

Zum Flughafen

Zum Kopfwasen

Zum Schwalbennest

Herzogenaurach

Ortsteile:
Beutelsdorf
Burgstall
Dondorflein
Hammerbach
Haundorf
Hauptendorf
Herzo Base
Hofen
Niederndorf
Poppenhof
Steinbach
Welkenbach
Zweifelsheim

Ort und Gewerbegebiet
alle Ortsteile

Hochstadt

StralRenziige:
Adalbert-Stifter-Stralie
Adam-Bayer-Stralle
Adam-Krafft-StraRe
Albrecht-Diirer-StraRe
Am Aischpark

Am Brauhaus

Am Fischhaus

Am Forsthaus

Am Galgenberg

Am Graben

Am Grasigen Weg
Am Hang

Am Hopfengarten
Am Karpfenkreisel
Am Kiebitzengraben
Am Kirchplatz

Am Medbacher Tor
Am Schleifweg

Am Sportpark

Am Spratzer

Am Stadttor

Am Strauchgraben
Am Treibweg

Am Vogelseck

Am Wageck

Am Weingartsgraben

11
10
11
11

11

10
10
11
11
10
11
11

9
11
11
12

9
10
12
11

9
11
11
12
11

13
14




v

Amselstral3e 18
An den drei Kreuzen 18
An der Schwedenschanze 19
An der Stadtmiihle 18
An der Steige 18
An der Ziegelhiitte 18
AndreasstralRe 19
Annaweg 18
Anton-Bruckner-Strale 19
Aussiger Weg 18
Badgasse 18
Bahnhofstral3e 18
Bamberger StraRe 19
Barbaraweg 18
Bechhofener Weg 18
BeethovenstralRe 19
BergstralRe 19
Beuthener StraRe 18
Bohmerwaldstralie 18
Breslauer StraRe 18
BriickenstraRe 18
Brunnenweg 18
Budweiser Weg 18
Bunzlauer Weg 18
Carl-Benz-StralRe 18
Castlebarer Strale 18
Danziger StralRe 18
Dr.-Haas-Gasse 18
Dr.-Schatzel-StraRe 19
Dr.-Schmitt-Stral3e 19
DrosselstralRe 18
EgerlandstralRe 18
Eichendorffstralle 19
Elisabethenweg 18
Engelgasse 18
Erlanger StralRe 18
Etzelskirchener StralRe 19
Falkenauer StralRe 18
Farbergasse 18
Finkenstral3e 18
Franzensbader StraRRe 18
Franziskusring 18
Freiwaldauer StraRe 18
Friedrich-Handel-Stralke 19
Fiirther Stralle 18
Gablonzer StraRe 18
Ganghoferstralle 19
Gartenweg 18
Gerbergasse 18
Gerh.-Hauptmann-StraRe 18
Gewerbering 18
Gleiwitzer StraRe 18
Glockengasse 18
Glogauer Strale 18
Goethestralte 19
Gorlitzer StraRe 18
Graf-Goswin-Weg 18
Graslitzer Stralle 18
Greiendorfer Weg 18
Grolde Bauerngasse 18

Hackersteig
Hafnersberg
Hans-Sachs-StraRe
HauptstralRe
HeubergerstralRe
Hildegundisweg
Hirtengasse

Im Lekkerland

In der Brannerstatt
In der unteren Au
Inastralle

Innerer Schwarzenbacher

Ring

Ivenacker Stral3e
Jenaer StraRe
Joh.-Seb.-Bach-StraRe
JohannesstraRRe
Josef-Haydn-StraRe
Kapuzinerstralle
Karlsbader Stral3e
Katharinenweg
Kellerberg
KellerstraRe
KerschensteinerstraRe
Kieferndorfer Weg
Kirchgasse

Kleine Bauerngasse
Komotauer StralRe
Konigsberger Weg
KoslingerstraRe
Kranichfelder StraRe
Krasnogorsker StraRe
Lappacher Weg
Leitengraben
LerchenstraRe
Lessingstralie
Liegnitzer StralRe
LindenstralRe
Lucas-Cranach-Stral3e
Ludwig-Thoma-StraRe
Margaretenweg
Marienbader Stral3e
MarienstraRe
Marktbrunnenstrale
Marktplatz
Martinetstral3e
Medbacher Weg
Medworkring
MeisenstraRe
MérikestralRe
Mozartstralde

Obere Brauhausgasse
Oppelner Stralle
Oswaldweg
Ottilienweg
Peter-Vischer-StralRe
Pilsener Stral3e
Rebenweg
Reichenberger StraRe
Richard-Straul-Stral3e

18
18
19
18
19
18
18
18
18
18
18
18

18
18
19
19
19
18
18
18
18
18
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
18
18
19
19
18
18
19
18
18
19
18
18
18
19
19
18
18
18
18
19
18
18
18
19

Richard-Wagner-StraRe
Ringstrale
Ritter-von-Spix-Stral3e
RomeisstralRe
Rothenburger StralRe
Riickertstralle
Sandgasse
Schéfergraben
Schillerplatz
SchlesierstralRe
SchloRRberg

Schranne

Schulweg
Schwalbenstral3e
Schwarzenbacher Ring
Sibylla-Weil3-Weg
Sonnenweg
Sophienweg
Sperlingstralie
SpitalstralRe
St.-Georg-StraRe
Starenstralle
SteinwegstralRe
Stettiner Weg
Sudetenstralle
Swinemiinder StralRe
Talblick

Tarnowitzweg
Teplitzer StraRe
Tilman-Riemenschnei-
der-Stralle
Traubenweg
Trautenauer StraRe
Troppauer Stralde
Tulpenweg
UhlandstraRe

Untere Brauhausgasse
Veit-StoR-StralRe

Victor-von-Scheffel-StralRe

Wachenrother Weg
Zeisigstralle
Zittauer StraRRe

Ortsteile:
Ailershach
Antoniuskapelle
Biengarten
Bosenbechhofen
Etzelskirchen
Fallmeisterei
Fortschwind
Greiendorf
Greienmiihle
Greuth
GroRneuses
Jungenhofen
Kieferndorf
Kleinneuses
Lappach
Mechelwind

19
18
18
18
18
19
18
18
18
18
18
18
19
18
18
18
18
18
18
18
19
18
18
18
18
18
18
18
18
19

18
18
18
18
19
18
19

18
18
18

14

14
17
19
17
17
14
14
17
14
17
14
14
14
14

Medbach 14
Mohrhof 14
Nackendorf 20
Saltendorf 14
Schwarzenbach 14
Sterpersdorf 14
Weidendorf 14
Zentbechhofen 17
Ort 3
Ortsteile:

Gabermiihle

Kaswasser

Kreuzweiher
Minderleinsmiihle
Rockenhof

Stettenberg

Ort 19
Ortsteile:

Ailsbach 20
Fetzelhofen 19
Mailach 19
Ort 6
alle Ortsteile 5
StralRenziige:

Am Anger

Am NuRbuck

Am Schaftrieb

Am Steinbruch

Amselweg

An der Marter

ApfelstralRe

Auf der Hoh

Baiersdorfer Stral3e
BergstraRe

Birkenweg

Bogenstralie
Biichenbacher Weg
Bussardweg

Dechsendorfer StraRe
DorfstralRe

Drosselweg

Eichenweg

Elsterweg

Erlanger StralRe

Eselshaide

Eulenweg

Fasanenweg

FeldstraRe

Fichtelweg

Finkenweg

Fliederweg

FlurstralRe

Frankenstralle
GartenstralRe

Gasslein

Geigenbauerweg
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Gerstenweg
Ginsterweg
Habichtweg
Haferweg
HauptstralRe
Heideweg
Hofgartenweg
KanalstraRe
Kastanienweg
Kellergasse
Kiefernweg
Kirchenstral3e
Kirchenweg
KirschenstraRe
Kleinseebacher Str. 1 - 39
Kleinseebacher Str. 40-74
Kornweg

Krahenweg
LagerstraRRe
Lerchenweg
Lupinenweg
Meisenweg
MiihlentheaterstralRe
Miihlgasse

Neue StraRe
Oberndorf
Oberndorfer StraRe
Pirolweg

RingstraRe
RéthstraRe

Ansprechpartner:

Friedrich Hofmann
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Betriebsgesellschaft mbH

Industriestralie 18
91186 Biichenbach

Rottenbacher StraRe 8
RuhsteinstralRe 7 Ort inkl. aller Ortsteile 5
Sandeg 7
Schéferweg 7 Ort inkl. aller Ortsteile 20
Schiefeg g
Schmiedsweg 7 Ort inkl. aller Ortsteile 20
SchulstraRe 7
Schwalbenweg 7 Ort 13
Seebachweg 8 Ortsteile:
Speckweg 7 Boxbrunn 14
Starenweg 7 Buch 12
Storchenstralde 7 Kairlindach 14
Stralldcker 7 Mitteldorf 13
Sudetenstralle 7 Nankendorf 12
Tretendcker 8 1 Neuenbiirg 14
WaldstralRe 7 Oberlindach 13
WasserwerkstralRe 7 Reinersdorf 13
Weiherweg 8 Reuth 13
Wiesenweg 7 Rezelsdorf 13
Winkelgasse 7| Sauerheim 13
Zeisigweg 7 Schmiedelberg 14
| Miihthausen [N IESHUELY 13
Ort inkl. aller Ortsteile 20
Ort 12
Ort 15
Ort 6

Entsorgungsfachbetrieb

hOémaNN

www.hofmann-denkt.de
Biirgertelefon: 09131/796170

Gelber Sack-Hotline: 0800/1004337

Landkreis Erlangen-Hochstadt
Kommunale Abfallwirtschaft

www.erlangen-hoechstadt.de
Telefon: 09193/20-1761, -1762



